EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 24/04/2018, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELIETE FERREIRA DA SILVA 424.189.681-20 523

2 MARIA JOSE DE ALMEIDA 570.825.531-53 524

3 JOENICE FERREIRA DE SOUZA 594.144.801-53 525

4 CLARICE DA SILVA DE ASSIS 975.645.911-53 527

5 HELENA MARIA GALDINO 755.606.822-68 528

6 JANDIRA CRUZ DE OLIVEIRA 922.194.701-72 529

7 TELMA SIMONE DE ARRUDA 667.455.941-53 531

8 SIMONE FARIA DA SILVA 813.560.131-04 532

9 FRANCISCA MIRANDA LIMA 035.376.391-80 533

10 MARIA LUCIA PEREIRA SANTANA 694.864.171-72 534

11 CIRA FRANCISCA DOS SANTOS 730.399.261-87 535

12 VANINHA MERTINS DE ALMEIDA SANTOS 976.718.601-82 536

13 FERNANDA CANDIDO DE MORAES 880.836.831-91 537

14 HOSANA SOUSA SANTOS SOARES 005.292.771-74 538

15 ADMIRDA PEDROSA DE LIMA 920.150.851-49 539

16 RAQUEL LEITE DE SOUZA NEVES 949.662.491-04 540

17 VANESSA REGINA LAMEIRA GONÇALVES 012.246.711-63 541

18 LISAMARA GOMES DA SILVA VALERIO BUENO 005.934.471-74 542

19 JUCILENE BENITES GALADRI 023.430.221-60 543

Cuiabá/MT, 20 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018